
 
WOOD SPAC One a.s. 

 Zpráva výboru pro audit o výsledcích jeho činnosti 
   

1/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

ZPRÁVA VÝBORU PRO AUDIT O VÝSLEDCÍCH 
JEHO ČINNOSTI 

 
 

společnost 

 
 

WOOD SPAC One a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 
WOOD SPAC One a.s. 

 Zpráva výboru pro audit o výsledcích jeho činnosti 
   

2/2 

Výbor pro audit tímto předkládá řádné valné hromadě společnosti WOOD SPAC One a.s., se sídlem náměstí 
Republiky 1079/1a, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 140 27 348, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 26841 („Společnost“) tuto Zprávu o výsledcích jeho činnosti za 
období od 8.1.2021 do 31.12.2022 („Sledované období“).  
 

Členové Výboru pro audit byly jmenování dne 28.1.2022 a jsou nimi pan Robert Nossek v pozici předsedy 
Výboru pro audit a členové Výboru pro audit paní Markéta Jedličková a pan Tomáš Pilař. 
 
Výbor pro audit vyvíjel svou činnost týkající se sledování postupu sestavování účetní závěrky za účetní období 
od 8.1.2021 do 31.12.2022 a jejího následného auditu v souladu s článkem 56 stanov Společnosti, jakož i s 
příslušnými právními předpisy.  
 
Audit účetní závěrky a konsolidované účetní závěrky Společnosti auditorská společnost Ernst & Young Audit, 
s.r.o., se sídlem Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 26704153, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 88504 (dále jen „Auditor“). 
 
V průběhu celého období výbor pro audit sledoval postup sestavování účetní závěrky za Sledované období, 
hodnotil účinnost vnitřní kontroly společnosti, vnitřního auditu a systémů rizik, sledoval proces povinného 
auditu účetní závěrky a posuzoval nezávislost Auditora a poskytování doplňkových služeb Společnosti a přijímal 
informace, prohlášení a sdělení podle příslušných právních předpisů od Auditora.  
 
Stanovisko výboru pro audit za účetní období od 8.1.2021 do 31.12.2022:  
 
Výboru pro audit bylo na pravidelném zasedání výboru pro audit předložena řádná účetní závěrka Společnosti 
sestavená za účetní období od 8.1.2021 do 31.12.2022 („Účetní závěrka“). 
  
Členové výboru pro audit Společnosti se seznámili s předloženou Účetní závěrkou, prostudovali její obsah a 
současně prohlásili, že byli informováni o provedení povinného auditu Účetní závěrky. Na základě zprávy 
Auditora vypracované k Účetní závěrce a po projednání této zprávy a v ní obsaženého stanoviska Auditora, 
členové výboru pro audit konstatují, že Účetní závěrka byla připraveny v souladu s požadavky platných právních 
předpisů. 
 
Výbor pro audit Společnosti dále prohlašuje, že nemá žádné výhrady k nezávislosti Auditora a doporučuje, aby 
byl Auditor určen valnou hromadou k ověření účetní závěrky za účetní období 1.1.2023 až 31.12.2023. 
 
O svých závěrech výbor pro audit informuje dozorčí radu Společnosti a dává jí doporučení při projednání 
záležitostí, které byly předmětem jednání výboru pro audit. 
 
Závěrem může výbor pro audit konstatovat, že v oblasti hlavních činností, které jsou výboru pro audit svěřeny 
stanovami Společnosti a obecnou legislativou (tj. sestavení účetní závěrky, hodnocení účinnosti vnitřního 
kontrolního systému a hodnocení nezávislosti externího auditora) neshledal v Sledovaném období, ani v uběhlé 
části roku 2023 (do doby svolání řádné valné hromady), v těchto činnostech Společnosti žádné závažné 
skutečnosti, o kterých by měla být valná hromada akcionářů informována. 
 
V Praze dne 22.5.2023. 
Výbor pro audit společnosti WOOD SPAC One a.s. 


